РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 февраля 2023 г.                                                                      № 3
с. Орехово
 О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования

земельными участками

             На основании пункта 1 статьи 45, статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация Ореховского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки, расположенные в границах муниципального образования «Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области согласно приложению к настоящему постановлению.
    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ореховского сельсовета  Касторенского района Курской области.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ореховского сельсовета                                                                 С.А. Белявцев

                                                                                                                                                                Приложение
                                                        к постановлению Администрации Ореховского

                                                                 сельсовета Касторенского района Курской области

                                                   от  01.02.2023 г. №  3  «О прекращении права

                                          постоянного (бессрочного) земельными
                                                                  участками»

Перечень земельных участков, подлежащих к  прекращению права постоянного бессрочного

пользования, по муниципальному образованию «Ореховский сельсовет»

Касторенского района Курской области

	№

пп
	Кадастровый номер
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Квартира
	 Площадь

земельного участка
	 Разрешенное

использование
	Категория

земельных участков
	Статус по

состоянию

На 01.02.2023
	Правообладатель

	1.
	46:08:010201:297
	с. Орехово

	 900
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Трубников Михаил Васильевич

	2.
	46:08:010201:473
	с. Орехово

	 1400
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Сапелкин Василий

Николаевич

	3.
	46:08:010201:415
	с. Орехово

	800
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Астанин Егор Данилович

	4.
	46:08:010201:499
	с. Орехово

	 1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Ловчикова Мария Захаровна

	5.
	46:08:010201:427
	с. Орехово

	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Елфимов Фрол Иванович

	6.
	46:08:010201:446
	с. Орехово

	 1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Соколова Татьяна Васильевна

	7.
	46:08:010201:44
	с. Орехово

	 1600
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Сапелкин Иван Моисеевич

	8.
	46:08:010201:66
	с. Орехово

	1100
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Ханин Николай Федорович

	9.
	46:08:010302:3
	д. Малая Гнилуша

	2700
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Птицын Василий

Егорович

	10.
	46:08:010301:24
	с. Владими-

ровка

	1300
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Провольнев Михаил Семенович

	11.
	46:08:010501:21
	х. Курбатов

	2600
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Головина Александра Ивановна

	12.
	46:08:010101:89
	д. Плоское

	5000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	Ранее учтенный
	Ишкова Мария Максимовна